
謹告  

 

「原着ポリエステル繊維と原着セルロース繊維を使用した、高堅牢織編物及び、衣料用裏地」のお取扱いについてのお願い  

 

  関係者各位におかれましては、平素より弊社製品をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、弊社はイロオチ NICE® (登録商標 )、TOUGH E-Z®MIX（登録商標）を企業化し、お得意様各位に提供させて頂いております。

特許登録第５３８５７５８号「発明の名称」高堅牢度織編物で登録しております。  

 しかしながら弊社の最近の調査・分析によりますと、上記の発明が弊社に無断で実施されていると思われる繊維製品が見受けられま

す。  

 ご存知のとおり、特許発明を権利者の許可なく無断で実施することは、故意であると否とにかかわらず特許権の侵害となります。  

 弊社特許に属する繊維製品を、弊社の了承を得ることなしに製造、輸入または販売された事実が判明した場合には、弊社の権利およ

びお得意様各位を守るため、法的手段を含む断固たる措置をとらせていただく所存でございます。  

関係者各位におかれましては十分にご注意頂くようお願い申し上げます。  

なお、本件につきましてご質問等ございましたら、恐縮ながら下記までご連絡頂きますようお願いいたします。  

                                                         敬具  

                                                    モリリン株式会社  

 

 お問い合せ先：  

名古屋市中区錦 2 丁目 3 番 8 号  

      モリリン株式会社 繊維資材グループ     TEL 052-231-1251 - 


